

Info 27.08.13

Fra havnen i Alanya!



Gode naboer og medeiere!

Her kommer en liten hilsen fra styret. Synnøve, Hjørdis og jeg arbeider godt sammen. Siden vi bor på tre forskjellige kanter av landet, går mye av kommunikasjonen over nett. Dette er jo det nest beste, men det fungerer. Denne gangen vil vi orientere dere litt om hva styret driver med. Vi har vært opptatt av to ting etter årsmøtet.

Vi må begynne på de tiltakene som årsmøtet bestemte skulle gjøres i 2013. Det viktigste slik vi ser det, er å få begynt på oppgradering av TV og internett. Dette understreket vi overfor Olcay Kahraman som er vår kontaktperson hos Tyrkiahus. Han er også direktør for tilsyn og vedlikehold. Siste tilbakemelding fra ham var at TV-systemet vil være i orden fra onsdag i denne uken, altså fra 28. august. Nå vet jeg av erfaring at ikke alle tidsfrister stemmer på dagen, så det gjenstår å se om det slår til. Uansett så er nytt TV-system på plass ganske snart. Hvis noen er nede på anlegget, kan de eventuelt gi en tilbakemelding. Så får vi håpe at alt fungerer tilfredsstillende i høst.

Det andre vi har arbeidet med og som tar en god del tid, er å få oversikt over innbetalingene av driftsutgifter og til depositumkontoen. I år skulle vi alle nå ha betalt inn 2160 TL til drift og 350 TL til depositumkontoen. Dessverre var situasjonen rundt 1. juli at flere hadde glemt å betale inn til våre felles utgifter. Dette fører selvsagt til merarbeid for styret som føler en forpliktelse til å følge opp innbetalingene selv om Tyrkiahus formelt har oppdraget. Dette er gjort ved å be om å få utskrift av de innbetalingene som er bokført, og be om at Tyrkiahus purrer på manglende innbetalinger. Siden det er vanskelig å få ut utskrifter over nett, må vi selvsagt stole på at Tyrkiahus sender ut purringer og har den fulle oversikten. En oppfordring fra styret til alle våre gode naboer er å få denne saken ut av verden. Når styreleder kommer ned til Yüksek 26. oktober, vil vi gå gjennom alle innbetalingene for å sikre oss at vi har den nødvendige kapitalen til å drifte Yüksek Sitesi I.

Det blir i høst også sendt ut krav om innbetaling av 600 TL for de arbeider som er vedtatt gjennomført i 2013 og som ikke det var dekning for uten en ekstra innbetaling. Dette er det årsmøtet som har vedtatt slik at vi kunne ha midler til TV og internett, oppussing av trimrom og betaling av "forsikring m.m." for vaktmestrene som Tyrkiahus skal overta arbeidsgiveransvaret for. Styret henstiller til alle å betale dette så snart de får kravet om innbetaling. Det vil lette styret sitt arbeid.

I sommer hadde vi et uhell med knusing av glass som kom i bassenget. Styret har sørget for god skilting som tydelig viser at glass ikke er tillatt. Det er derfor rart at noen likevel bruker glass ved bassenget. Vi er avhengig av at alle respekterer dette. I sommer måtte bassenget stenges for å få opp glass som lå på bunnen. Dette håper vi å unngå i fremtiden. Men like viktig er det at Hilmi med sin "restaurantdrift" respekterer dette. Han har brukt knuselige tallerkener og drikkeglass. Selv om han har fått beskjed om dette, så vil styret vil ta dette direkte opp med ham i høst. Det er fullt mulig å bruke plasttallerkener og plastdrikkeglass. De er å få på Metro.

Til slutt en viktig opplysning til de som skal ned senere i høst. Oppvarmingen av bassenget varer til og med fredag 8. november. Til våren vil oppvarmingen starte 14. dager før påske.

Så en takk til alle hyggelige tilbakemeldinger vi får. Det gjør alltid godt!

Hilsen

Alf Pedersen

Synnøve Syltevik

Hjørdis Kalås